Destas acomodacdes, agravadas ainda com erros de copia,
resultaram complicadas charadas geograficas. Quem reconhe-
cerd, por exemplo, o mosteiro de Grijo com o nome de Eulonte,
md leitura Ecclsifle livalf@om o de Ouvar,
erronea ideniyfieg

Foi pe
o livro orig
do Tombo, ra.

Vejamos, para amostra, 0 que se refere as igrejas da Terra
de Santa Maria, deixando aos curiosos o cuidado de o confron-
tarem com a versdo publicada por aquéle autor, que continuard
a ser, mau grado nosso, a unica conhecida e reconhecida por
muitos organizadores de monografias locais.

Numeram-se as verbas, para facilitar as referéncias, e des-
dobram-se as abreviaturas. Até o numero 11, € a folha 2 do
original ; de 12 a 48, folha 2 v.; de 49 em diante, folha 3. A dili-
géncia dos avaliadores comegou a 7 de Novembro de 1320.

TERRA SANCTE MARIE

Ecelesiam Sancti Felicitis ad duzentas libras.

Ecclesiam Sancte Marie de Feades ad sexaginta libras.
Ecclesiam de Canidello et Freimuca ad ducentas et
viginti libras.

Ecclesiam Sancti Jacobi de Sparago ad triginta libras.
Ecclesiam de Oluaria et de Lecefies ad quadraginta et
quinque libras.

Ecclesiam de Vilar de Andorini ad sexaginta libras.

I
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Ecclesiam Sancti Petri de Paradiso ad quinquaginta et
quinque libras.

Ecclesiam de Xazelo ad viginti et quinque libras.
Ecclesiam de Vila Coua de Ul ad quinquaginta libras.
Monasterium de Pedroso ad duo milha libras.
Ecclesiam Sancti Tirssi de Paramhos ad sexaginta libras.
Ecclesiam de Uluar ad octuaginta libras.

Ecclesiam Sancte Marie de Sendim ad quinquaginta
libras.

Ecclesiam de Ascariz ad centum sexaginta libras.
Ecclesiam de Lobom ad centum libras.

Ecclesiam de Peieiros ad quadraginta libras. /
Ecclesiam de Cesar ad quadraginta libras.

Ecclesiam de Maceeira de Sarna ad duodecim libras et
decem soldis.

Monasterium de Cucuiafies ad quingentas libras.
Capellania dicti Monasterij ad decem et octo libras et
decem soldis.

Ecclesiam de Purgilhi ad triginta libras.

Ecclesiam Sancte Marie de Pijndello ad centum libras.
Ecclesiam Sancte Marie de Valle ad quadraginta libras.

H ian® x exc@cim as
int ngue libras

t quin
Ecclesiam de Arcuzello ad octuaginta libras.

Ecclesiam Sancti Michaellis de Mato ad quadraginta libras.
Monasterium de Villa Coua ad centum sexaginta et quin-
que libras.

Ecclesiam de Vallega ad centum et quinquaginta libras.
Ecclesiam Sancti Georgij ad quadraginta libras.
Ecclesiam Sancti Martini de Anta ad quadraginta libras.
Ecclesiam Sancte Marine de Cortegaca ad viginti libras.
Ecclesiam de Fermedo ad viginti libras.

Ecclesiam de Scapades ad sexaginta et quinque libras.
Ecclesiam de Loureiro ad quadraginta et quinque libras.
Ecclesiam Sancti Vincentii de Pereira ad centum libras.
Ecclesiam de Siluade ad septuaginta libras.

Ecclesiam de Canellis ad octuaginta libras.

Ecclesiam Sancte Marine de Audica ad septuaginta libras.
Ecclesiam de Sesmunde ad triginta libras.

Ecclesiam de Paacoo de Brandam ad triginta et quinque
libras.

Ecclesiam de Feira ad octuaginta libras,

Ecclesiam de Fornos ad sexaginta libras.

Ecclesiam Sancti Johannis de Veer ad septuaginta libras.
Ecclesiam de Juyam ad quinquaginta et quinque libras.
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49. Ecclesiam de Ulueira ad septuaginta et quinque libras.

50. LEcclesiam de Madail ad decem libras.

51. LEcclesiam Sancte Marie de Ul ad quadraginta libras.

52. Ecclesiam de Lourosa ad sexaginta libras.

53. Ecclesiam Sancti Felicis ad quadraginta libras.

54. Ecclesiam de Guitim ad triginta libras.

55 Ecclesiam Sancti Mametis de Gandara ad viginti et
quinque libras.

56. Ecclesiam de Souto ad septuaginta libras.

57. Ecclesiam de Beduido ad ducentas et triginta libras.

58. Comendooriam de Cabomonte ad trecentas et octua-
ginta libras. )

59. Ecclesiam de Valadares ad centum libras,

60. Ecclesiam de Manhuci ad sexaginta libras.

61. Ecclesiam de Olleiros ad quadraginta libras.

62. Ecclesiam de Cabanoes ad quinquaginta libras.

63. Monasterium Ecclesiole ad tres millia libras exceptis
ecclesiis quas habet in diocesi Colinbriensi. ;

64. Ecclesiam de Mafamude ad quinquaginta libras.

65. Ecclesiam Sancte Marine ad quatuorcentas libras.

66. Ecclesiam de Milheiroos et de Guayati ad centum viginti

67. Ecdliesie

68. Ec

6g9. Ec E

20 He m :

71. Ecclesiam de Belpelhares ad quinquaginta libras.

72. Ecclesiam de Canedo et de Sancto Vincentio anexe
decanatui.

73. Capellania de Canedo ad quindecim libras.

74. Ecclesiam de Sangueedo ad quadraginta quinque libras.

75. Ecclesiam de Faides ad centum et triginta libras.

76. Ecclesiam de Romariz ad nonaginta libras.

27. Ecclesiam de Duabus Ecclesijs ad quindecim libras.

78. Ecclesiam Sancti Johannis de Madeira ad octuaginta
libras.

79. Ecclesiam de Lamis ad quinquaginta libras.

8o. Ecclesiam de Maladas ad decem libras.

81. Ecclesiam de Petrosino annexa Monasterii Ecclessiole.

2. Ecclesiam de Maceeda et de Rio Meyam hospitalis.

83. Ecclesiam Sancti Martini de Argoncilhi Monasterii Eccle-
siole,

84. Ecclesiam de Crasto et de Sirgueiros hermitagia de
Pedroso.